
UCHWAŁA NR 186/611/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach projektu 
pt. "Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu 
Tczewskiego-poprzez prace budowlane i doposażenie"

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130)  Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pomocy dydaktycznych, tj. mebli, klocków 
architektonicznych, narzędzi budowlanych, sprzętu pomiarowego, sprzętu multimedialnego, sprzętu 
komputerowego i oprogramowania, Zespołowi Szkół Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie dla 
których Powiat Tczewski jest organem prowadzącym, biorącym udział w projekcie 
współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pt.: „Poprawa jakości 
kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego - poprzez prace 
budowlane i doposażenie”, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazanie pomocy dydaktycznych nastąpi na podstawie protokołów przekazania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Inwestycji i Remontów Starostwa 
Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 5C4A84FD-EC37-401C-9D0A-EF04D2D701ED. Uchwalony Strona 1



I. Meble

L.p. Nazwa Ilość Jm Cena brutto Watrość brutto

1 Biurko duże 1 szt. 369,00 369,00

2 Biurko pod komputer 50 szt. 209,00 10 450,00

3 Krzesło biurowe 25 szt. 167,00 4 175,00

II. Klocki architektoniczne

L.p. Nazwa Ilość Jm Cena brutto Watrość brutto

1
Zestaw klocków 

architektonicznych
2 szt. 665,43 1 330,86

III. Narzędzia budowlane

L.p. Nazwa Ilość Jm Cena brutto Watrość brutto

1 Młotek murarski berliński 1 szt. 25,83 25,83

2 Pion pomiarowy 500g. 2 szt. 66,42 132,84

3 Sznur traserski 30m 2 szt. 22,14 44,28

4 Młotek gumowy 60mm 1 szt. 20,91 20,91

5 Poziomica 120cm 1 szt. 108,24 108,24

6 Poziomica 60cm 1 szt. 81,18 81,18

7 Poziomica 200cm 1 szt. 138,99 138,99

8
Listwa antyprzepięciowa (4 

gniazda)
4 szt. 34,44 137,76

9 Kielnia trapezowa duża 1 szt. 12,30 12,30

10 Kielnia trapezowa 140mm 1 szt. 12,30 12,30

11
Paca nierdzewna 130x27 

ząb 6mm
1 szt. 24,60 24,60

12 Paca nierdzewna gładka 1 szt. 24,60 24,60

13 Paca nierdzewna z zęb. pół. 1 szt. 24,60 24,60

14 Paca z gąbką miękką 1 szt. 24,60 24,60

15
Paca nierdzewna 130x27 

ząb 8mm
1 szt. 24,60 24,60

16
Paca nierdzewna 130x27 

ząb 10mm
1 szt. 24,60 24,60

17 Miara 30m 2 szt. 94,71 189,42

18 Przymiar 2m 3 szt. 81,18 243,54

Wykaz pomocy dydaktycznych 

Nazwa szkoły: Zespół Szkół Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie

Załącznik do uchwały Nr 186/611/2018

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 5C4A84FD-EC37-401C-9D0A-EF04D2D701ED. Uchwalony Strona 2



19 Łata geodezyjna 5m 1 szt. 129,15 129,15

IV. Sprzęt pomiarowy

L.p. Nazwa Ilość Jm Cena brutto Watrość brutto

1 Niwelator optyczny HPI E32 1 szt. 492,00 492,00

2
Statyw aluminiowy ATS-5C 

do niwelatora
1 szt. 216,48 216,48

3
Stożek pomiarowy 

(Novikova) Typ SN
1 szt. 1 339,47 1 339,47

4
Elektryczna wstrząsarka 

LPZE-2e z sitami
1 szt. 6 833,88 6 833,88

5
Waga laboratoryjna SBS-

LW-7500
1 szt. 287,82 287,82

6
Dalmierz laserowy Nivel 

System DM-S70
2 szt. 361,62 723,24

IV. Sprzęt multimedialny

L.p. Nazwa Ilość Jm Cena brutto Watrość brutto

1

Projektor multimedialny z 

uchwytem (Vivitek 

DH833+uchwyt Avtek 

Easymount)

1 szt. 4 920,00 4 920,00

2
Projektor multimedialny 

Infocus IN114X
6 szt. 1 599,00 9 594,00

3
Zestaw głośników Creative 

Gigaworks T20 II
6 szt. 319,80 1 918,80

4

Zestaw nagłośnieniowy:

- kolumny Topp Pro X15A

- mikser Topp Pro MX.10 

USB

- mikrofon Nady U2100HT 

UHF

- statyw Stand4me BIXI

- okablowanie

1 zestaw 4 920,00 4 920,00

5
Ekran elektryczny Eltec 

300x225
1 szt. 738,00 738,00

6 Wizualizer Aver F17HD+ 7 szt. 1 968,00 13 776,00

7
Tablica interaktywna Avtek 

TT Board 80 Pro
2 szt. 4 428,00 8 856,00

IV. Sprzęt komputerowy i porogramowanie

L.p. Nazwa Ilość Jm Cena brutto Watrość brutto

1

Zestaw komputerowy wraz z 

systemem operacyjnym 

(NTT W110M+Monitor AOC 

E2270SWN+WIN)

66 szt. 1 868,00 123 288,00

Id: 5C4A84FD-EC37-401C-9D0A-EF04D2D701ED. Uchwalony Strona 3



2

Laptop DELL V3568 15,6 

HD AG I3-7100U 4 GB 128 

GB SS

10 szt. 2 214,00 22 140,00

3

Drukarka laserowa kolor 

XEROX PHASER 

6510V_DN

1 szt. 1 000,00 1 000,00

4
Drukarka atramentowa kolor 

EPSON L1800
1 szt. 1 870,00 1 870,00

5

Drukarka laser mono 

XEROX PHASER 

3330V_DNI

4 szt. 748,00 2 992,00

6

Dysk zewnętrzny 1TB USB 

3.0 MAXTOR M3 Portable 

1TB

5 szt. 200,00 1 000,00

7

Pendrive 32GB USB 3.0 

Adata USB UV128 32GB 

black

9 szt. 40,00 360,00

8
Microsoft Office Standard 

2016 MOLP EDU
80 szt. 246,00 19 680,00

9

Multimedialny atlas 

geograficzny świata 

MERIDIAN

1 szt. 395,00 395,00

Id: 5C4A84FD-EC37-401C-9D0A-EF04D2D701ED. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu pt. „Poprawa jakości kształcenia
zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego - poprzez prace budowlane i
doposażenie”, w tym na zakup pomocy dydaktycznych przeznaczonych dla Zespołu Szkół
Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 5C4A84FD-EC37-401C-9D0A-EF04D2D701ED. Uchwalony Strona 1




